Dñica sexta post trinitatis

vel veniūt tarde nō ieiuni. 7 qñ sūt in missa non faciūt nisi loqui de reb⁹ inutilib⁹ 7c. vel respiciunt mulieres. **I**te 7 ptebant 7 cōdicabant omni die dñica. bini 7 bini pcessionabiliter veniebāt ad cōmunicādū. 7 postea dabāt sibi pacē. **M**odo autē nec semel in anno ptebant in qdragesima nōnulli nec ptebantur in pascale cum tñ sint ptepta penalia. **I**am verū est illd dauid. **O**mnem escam abominata ē aia eoz. 7 appropinquerunt vsq; ad portas mortis. ps. cvij. **A**niquit⁹ chrisiani erāt deuoti. nō soluz ad regē xpm. s ad reginā eccliam. de q xps generat filios. qz si aliqd esset necessariū ecclie. erat pia pteptio inter clericos 7 laicos. qz qlibet volebat illd facere. **M**odo autē totū opposituz est. iam nō est deuotio in mundo. **A**niquit⁹ si ecclia pteptit aliqd ore pla torū. quo ipa loquit⁹ excōicando oēs timebant 7c. **M**odo autē iam nō timēt sentētiā excōicacionis. imo dicunt. ego non comedo minus. vel ita bene sapit mihi prandiū qñ sum excōicatus sicut ante. **I**tem antiq⁹ qñ intrabant eccliam cū timore intrabāt. **M**odo autē tripudiant i ecclia. 7 ibi tractant⁹ matrimonia 7 alia negocia **D**icebat dauid qñ intrabat domū dei. **E**go autē in multitudīne misericōdie tue introibo in domū tuam 7 adorabo ad templū sanctū tuum in timore tuo. ps. v. **T**ertio erga proximū. **A**niquit⁹ si in aliqua villa vt ciuitate aliqua actiōe sinistra miles vel ciuis mercator veniebat. amici omnes de illo statu subueniebant ei. 7 subleuabāt cum. qlibet dabat tātū vel tantū. ecce deuotio. **M**odo autē si vn⁹ alteri posset eruere oculum faceret non est deuotio. **I**tem aliq⁹ homo erat captus vel captiuus dicebat aliq⁹ vxori: vbi est vir vester. diu est q non vidi eū. 7 vxor: dñe captus ē vel captiuus ex debitis. liberabat eū soluens p eo secreta. **M**odo xpiani renegant nomen dei in barbaria 7c. **I**dē qñ videbant aliquem iuuenem vel puellam paupculam. statim vocabant parentes dicētes. quare non datis sibi virū **R**espōdebant. dñe multi vellent eaz. qz bona iuuenis est. sed non habet dotem. **S**ecrete dabant sibi 7c. **M**odo autē si diues videt viduā vel puellam pauperē. statim nititur eam seducere cuz vna mala ruffiana 7c. **I**te de mercatorib⁹ emendo 7 vendendo cauebant a mendacijs deceptio nibus. **M**odo si illud qd valet tres florenos ptepti habere p. xij. denarijs nullā sibi format cōscientiam. **I**te vicin⁹ remittebat emptorē vicino dicens: ego rem illā vendidi hodie 7 ille habet ita bonas res vt ego. ad illū accede. **S**z modo nō ē nisi inuidia 7 malicia inter eos de eodez officio. **I**te antiq⁹ nō tenebat curia iudicialis nisi semel in mēse. 7 porte curie erāt plene telis arane arū. **S**z modo ē tāta malicia q nō sufficiunt curie nec audientia regis. nec aduocati. nec pcuratores 7c. **A**lia bruta sciūt viuere in nemoib⁹